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Lot No
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Description1 Art Deco chrome Diana Lamp with white ball shaped glass shade
2 Edwardian style Twin Pedestal Desk - Brown inset leather top, 10 Drawers - good cond.
3 Vintage Victoria Cedar Chest of Drawers - 5 drawers - turned feet 107cm H
4 Large 2 piece Victorian style Glazed Bookcase - Cupboards to lower section, heavy ornate Brass Hinges, etc
5 2 x Pieces - Framed unsigned Watercolour - 'Birds of a Feather' + Large Ornate Gilt Picture frame
6 Framed Artic Monkeys Concert Poster From the Palace - Artist Signature Lower Right - 74cm x 53cm
7 Cardboard Backed "Millencolin" Poster for Pennybridge Pioneers Album - Signed by all the Band - 60cm x 42cm
8 Modern hardwood Upright Bookshelf - Buttons covering joins, light brown stained
9 Vintage Viner & Hall Sheffield double-drawer wooden Canteen with incomplete EPNS cutlery set, felt lined, small 

damage top corner, no key
10  Vanity case and contents: sunglasses, box, belt, gloves, incl Bailey Nelson sunglasses, Givenchy tote bag etc
11 Boxed lot inc English China - Wedgwood, Royal Winton, Crown Devon, Nao Duck, Small Canteens cutlery - Old 

London Mirror etc
12 Vintage Delacre tin box with a small lot of advertising pens, mostly ballpoint incl. Parker, oversized Faber Dista pencil, 

etc.
13 Box of Tools & Hardware incl Saws , Hammers , Files etc
14 3 x Workbenches & Toolbox incl Two Tier Tool Box , Boxed Work zone Tool Storage Set & Boxed Work zone Rack 

Tool storage
15 Group lot vintage brass & copper ware - 2 x sad irons, teapot, Art Nouveau vases, etc
16 Shelf lot inc European figures, Pottery, Enamelled copper, Royal Doulton Tea pot etc
17 3 x Box lot of Musical Equipment incl Microphones & 2 x Boxes of Vinyl LP Records
18 Group lot vintage LADIES Clothing inc Peach 100% Wool Knit Jersey 2 piece suit, Hot pink nylon pleated sleeveless 

top & Sleeveless Cotton dress white embroidery detail kick pleat with matching hair bow.
19 Group lot vintage LADIES nightwear inc Acorn pink Long gown short sleeves quilted trim & 2 x vintage as new 

crocheted bed jackets - pink & pale blue
20 Group lot Vintage Ladies items inc Red Boudoir slippers, Lace petticoats, camisoles, nighties voile café curtains, voile 

table cloth etc
21 Large Grp Lot of Fishing Equipment incl Fishing Rods , Fishing Nets . Diving Knife , Sandworm Pumps & More
22 Group lot 3 x classical guitars inc Maton plus electric guitar body, and a wooden drum a/f 60cm H
23 4 x Boxes mixed items inc plaster figures, china, glass, framed prints, dishes etc
24 2 x Boxes Childrens Board Games incl Squatter, Hangman, Monopoly, Star Trek, Jigsaws etc
25 Shelf lot vintage China & Ceramic items inc Wedgwood Basalt, Italian Majolica plates, German enamel mug with 

enamel  detailed with hockey players, Foley English cruet set, Pottery, Wades Disney whimsies etc
26 Group lot inc  Point of Sale display items - Mentos 4 tier Perspex display , Hush Puppies display sign & Boxed Allen's 

party bowl set
27 Small Lot of Vintage Mens Pants incl CANT-TEAR-EM Pants in Multiple Colours & 1945 Issued Mens Khaki pants
28 Box of Vintage LP & Single Vinyl Records - Mostly Jazz - incl Hoagy Carmichael , Charlie Byrd , Dizzy Gillespie etc
29 Box of Body Piercing Materials incl Barbells , Labrets, Rings , Extenders & More
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Description30 Group Lot of Pubanalia incl Bendigo Coopers Funnel , Slab of Toohey's , Vintage Beer Bottles etc
31 Large group lot - Box pretty china & Framed Paintings, Prints, Pictures, etc - Landscapes, Watercolours, Classical 

Ship & Still Life prints, etc
32 Group lot 4 x boxes books and ephemera incl royalty etc.
33 4 x Terracotta plant pots inc strawberry planter
34 Box lot of Novelty ceramic Money Boxes inc Retro 70's Retro Floral pig , Clowns, Mushroom, Cows etc
35 Box lot vintage ephemera incl sheet music some with decorative covers etc
36 Box lot vintage 1960/70/80's Postcards inc coloured, photographic, advertising etc
37 Group lot Ladies Vintage Nightwear items inc Clarks - English Peach Boudoir slippers, peach corset, Pale peach lace 

and a Vanity Fair brown & Lace  nighties etc
38 2 x Boxes of Vintage AV Equipment & Radios incl Alarm Radios , Cassette Players , Portable Radios , Camera 

Equipment & More
39 2 x Boxes of Mixed Items incl Glass Bottles , Photo Developing Paper , Books etc
40 Small Lot of Vintage Blokey Items incl Car Books , Portable Reel To Reel , Vegemite Glass Jar , Large White Ball 

Light etc
41 2 x Boxes of Bicycle & Roller-skate Parts incl Pair vintage 70's Puma, Bike Seats, pairs Pedals, etc
42 2 x Boxes Mixed items inc Vintage Diecast Boyle Red Fire Truck, Wooden Pinocchio, Plastic trucks & Large & small 

world globe maps
43 Box lot of Childrens action figures & Puzzles inc TMNT, Star Wars, Batman, Spiderman,
44 4 x Boxes of Vintage Mixed Items USA Made Maglite , Glassware , Ceramics, Pics , Tins etc
45 Vintage McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Surround -  Marked "Melbourne &  Brisbane" to Back
46 Box lot AFL packaged promotional items inc AFL Micro player figures, Team cards Team Badges - various teams etc
47 Box lot EPNS inc Sugar scuttle, Pierced dishes, serving dishes, tankards, salt & pepper etc
48 Bag of Lights incl Work Lights , Camping Lights , Florescent Light & More
49 2 x Boxes Childrens Toys inc Action Figures, Soft Toys, Novelty toys - Buzz Lightyear
50 Group lot Vintage unused labels inc Mint Chews, Webster's Lime Flavour, Sheekeys Sarsaparilla, Salt Bags etc
51 Group lot oriental items inc vases, plates, miniature items etc
52 Box lot ephemera inc vintage postcards incl Bachelors Girls Club, Motor Series & c1900's Bank cheques inc First 

National Bank
53 Box of vintage costume jewellery incl. Red lustre stone bracelet, butterfly brooch, wooden puppy brooch, green stone 

pendant, enamel pendant, bangle etc.
54 Vintage Counter Bell, working.
55 Small box lot - Heaps Vintage Stamps - Mainly 19th C. - Australian, Kenya, France, Canada, etc
56 Group lot vintage labels & packaging inc Hood & Co Cough Elixir, Divinia Perfume, Clarkson's Lavender Ammonia etc
57 2 x Egyptian heavy metal statues with Alabaster bases inc Nefertiti bust & Cleopatra approx 12cm H
58 Box vintage costume jewellery - beads, chains, pearls, earrings, tie pins, studs, pendants etc.
59 Group lot mixed items - Carved bowl with contents inc Hallmarked Birmingham S/silver Nail Buff, Silver Filigree 

Butterfly Brooch, Badges inc Enamel, Rosella Quality Foods, Back to Ararat 1932 etc
60 Group lot signed sporting & personality inc cards, newspaper clippings, trading cards

61 2 x Boxes mixed items inc Brass, Copper, China, Ornaments, Pottery, Flagons, Cutlery etc
61.1 Group lot - Vintage & Modern Toys etc - wooden painted Noahs Ark with animals, heaps Mr Potato head, Coat Hooks, 

etc
62 Modern Pine Dressing Table - Dark red stain, tapered legs, lift off Mirror / Drawer unit
63 Large Group lot of pictures, paintings, prints, vintage frames, and spoon racks, etc
64 Small Lot of Modern Mixed Golf Clubs & Bag incl Rossa Taylormade Putter & Mizuno Sand Wedge
65 Victorian style ornate 2 piece Hall Table with Over Mirror
66 Box lot - bags, blacked beaded evening, 1950s red leather clutch, scarves, boxed Emirates ladies watch, MCG hat, 

70s colourful brocade trim, VHS videos etc.
67 Group Lot of Mixed Items incl Movie Posters , Guitar Amplifiers , Film Projector & Framed Prints
68 Mixed Group lot incl a Vintage GEC desk fan c1960s, 2 x steel cash boxes, one with embossed lid, and 2 x cylinder tin 

boxes.
69 Grp Lot of Cases & Bags incl 2 x Faber-Castel Pencil Boxes , Briefcases etc
70 4 x Boxes mixed items incl China, Postcards, Cassettes, Bug Zapper etc
71 4 x A/F Guitars & Guitar Parts incl SG Guitar Body , Canora Stratocaster w Humbucker , Classical Guitar & Left 

Handed Stickered Stratocaster Guitar
72 Group lot of Vintage Telephones & Mirror incl Rotary Telephones , Wall Phones etc
73 2 x boxes Pianola rolls & Edison cylinder records
74 6 x Boxes of Books & CDs incl Harry Potter , Reference Books , Biographies & More
75 Large Group Lot of Audio Visual Equipment incl Blu-ray Player , EQ Units , CD Players etc
76 3 x Framed prints inc Kenneth Jack -  Cloister Scene, Japanese print, etc
77 Lot of Skiing & Baseball Equipment incl Skis , Ski Shoes , Ski Poles & Baseball Catchers Equipment incl Shin Guards 

, Helmet , Chest Padding & more
78 Small Lot of Vintage Lamps & Lamp Parts incl Planet Lamps & Mobilite
79 Small Lot of Vintage Leather Items Incl Jacket , Brief Cases , Bags etc
80 Box vintage dolls incl. Hard plastic, S & Halbig 1928 bisque (head af) etc.
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Description81 2 x Boxes Tins & packing incl Vintage tobacco tins - Churchman's & Perfection etc , Acme Black Harness Dressing, 
Andy Capp Bar-B-Que matches etc

82 Small Lot of Blokey Gear incl Boxed R/C Plane , Boxed Car CD Player & Boxed 300W Car Speakers
83 2 x Boxes inc Women's clothing, Handbags, Belts, Coats, Parasol Metal trays, children's chenille clothing etc
84 2 Pairs  Vintage Stereo Speakers include Pair of Intadyn Speakers & Pair of Unbranded Speakers
85 2 x Boxes ephemera inc vintage Magazines, Books, Tourist Brochures, Movie poster etc
86 Small lot of Outdoor Cooking Items incl Hot Water Urn , Electric Barbeque , Pots , Camping Kettle etc
87 Small Lot of Vintage Railway Train Lights & Brackets
88 Large decorative framed Oil painting of busy Paris street scene.
89 Small lot - Modern pair Pine 2 Drawer Bedsides & Vic Style standard lamp
90 Small Lot of Vintage Metalware incl Arts & Crafts Brass Vase w Cameos , Pewter Candlesticks etc
91 Modern "HEYS" Hard Suitcase On Wheels w Colourful Fish Design
92 2 x Box Lot of Mixed Items incl ONYX Wireless Headphones , Elvis VHS Tapes , LP Records , 45rpm Records , 78rpm 

Records & More
93 Box lot of Blokey Gear - Mostly Golf & Fishing - incl 2 x Pack of 12 Slazenger B51 Golf Balls , Nylon Line , Fishing 

Reels etc
94 Vintage Timber Billy Cart - Home style Blue & Red  &  Perspex Exit Sign with mounting box
95 Vintage Wooden & Metal Cream Coloured Dolls Pram for Kids
96 Box lot EPNS inc Candelabra, Teapots, Coffee Pots, Trays, Sugar Bowls, Jugs, Salt Pots etc
97 Box lot 17 vols. Australian Military WW2 books - Jungle Warfare, Signals, On Guard, As you were 1946 ++
98 Mixed lot incl 5 x table lamps, large glass bulbous shape base, brass with cream shades, and a cane basket.
99 Box lot vintage Records - LPs & 45rmps - JOK, Elvis, Cat Stevens, Haley, Smacka, Cleo Laine, etc.

100 Vintage McKenzie & Holland Metal Railway Signal Light w Surround -  Marked "Melbourne &  Brisbane" to Back
101 Group Listening Set by HANIMEX, complete with 8 x HH105 vintage headphones, listening station, cables, in original 

case.
102 Small Grp Lot of Homeware & Ceramic Items incl Breadbox , Elephant Shape Tea Set , Dinner Set for 4 etc
103 Box Lot of Vintage Mens Collars , Bowties , Mens Shirts , Buttons , Cufflinks & More
104 Group Lot of Mixed Framed Pics & Prints incl Portraits , Landscapes & Religious Scenes
105 Trace Elliott Quadbox - a/f
106 Box lot of UK Collect it Magazines from 1999-2002
107 Vintage McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround -  Marked "Melbourne &  Brisbane" 

to Back
108 Modern Jumbuck "EH143" Outdoor Mounted Umbrella 1500W Heater w Manual
109 Vintage Wrought Iron Fire Screen w Inserted Electric Tube Heater & Gold Flower Decoration
110 Vintage McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround -  Marked "Melbourne &  Brisbane" 

to Back
111 Vintage McKenzie & Holland Iron Railway Signal Light w Surround -  Marked "Melbourne &  Brisbane" to Back
112 2 x Boxes of Modern Gaming Gear incl Xbox 360 , PS1 , Game Manuals , Controllers etc
113 2 x Boxes Mixed items inc Vintage Books, Sewing Patterns, Cassettes, Box of Craft Victorian style Paper Scraps

114 Box lot Australian Military Books inc RAAF Camouflage & Markings, Darwin Air War, The Anzacs etc
115 Small Lot of Royalty Ephemera incl Boxed Puzzle of Buckingham Palace , The Silver Jubilee Book etc
116 6 x Vintage Car Manuals incl Falcon/Fairlane V8 72-76 , Holden HK/HT/HG 6 Cylinder , VW Beetle 1100-1500 etc
117 Small Lot of Vintage Kids Board Games & Books incl Boxed PAC-MAN , Enid Blyton Books etc
118 Le Catalogue Louis Vuitton Maroquinerier - edit. No. 1
119 Vintage 1970s SONY TA-70 Integrated Stereo Amplifier - Made in Korea
120 1960S MIDWINTER - England - Fine Tableware Trend Part Dinner Set  for 10 plus extras White Black saucers Lids  

includes Ovenware baking dishes
121 Mixed lot of glassware's, incl hand painted Victorian vase, lot of tumblers and drinking glasses, lidded drink's dispenser

122 Group lot kitchenalia incl Black & White Scotch whisky square tin platter, Ty-nee Tips Tea round platter, boxed 
stainless carving knife and fork, Huntley & Palmers oval chocolate tin, Black Magic box etc

123 Shelf lot Continental & Oriental China inc Vases, Plates, Pierced dishes, Oil lamp, lidded pots etc,
124 Mixed Group lot incl. c1880s Wileman China (pre-Shelley) Imari Saucer,  French amber glass liqueur decanter with 6 

glasses, hand painted porcelain dishes - some signed, Okayama Ujo-bori Lacquerware Natural Wooden Round Tray, 
vintage measuring cup etc.

125 Group Lot of English ware Plates incl Staffordshire , Meakin , Solano etc
126 3 x Boxed Crofton Kitchen Pans inc Cast Iron French Pan, Fry Pan & Non stick Fry Pan
127 1886 HC 2 vol. John Leech's "Pictures of Life and Character, from the Collection of Mr Punch", with illustrated cloth 

binding a/f
128 Shelf Lot Vintage Royalty China & Glass inc. Chargers, Trios, Cabinet plates, Pin dishes, Amber Beer Glasses
129 Group lot inc Charles Jourdan court shoes, vintage leather upper, lining and sole, size 8.5, boxed, and a Pierre Cardin 

brown snakeskin handbag
130 2 x Small Boxes Cameras & Equipment inc Polaroid EE33 Land Camera, Joycam, Colorpack II, Square Shooter 2, 

Toshiba electronic Flash Unit, Hanimex Flash cubes,
131 Small Lot of Vintage Scale Weights incl 1/2 Pound - 4 Pound Weights
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Description132 Malcolm George Warr (1939 - ) Framed Colour Screen-print - Centre Season III - Signed, dated '87, titled & Numbered 
in Pencil on Margin - 76x51cm

133 J. A. BOND Pastel (New Zealand, active 1898-1911) titled verso  "Walk", signed lower right, 24cm H 16cm W, framed,

134 Alan Russel Cowan ( Alan Streets - 1970) Unframed Oil Painting on Canvas " Delaney St & Eldridge St" - Signed 
Lower Right Corner , 91cm H x 61cm W

135 1960's Majora creations Cream Wedding gown - Lace Bodice - long sleeves, waisted with bow, crinoline underlay 
short train - small size.

136 Funky c1970s orange articulated Standard Lamp, metal and plastic made, on castors, marked SL.
137 Modern 'Manhattan' Morgon Furniture Red suede fabric 2 seater settee with matching ottoman
138 Vintage 1960 / 70's Zebra & leather Foot circular foot stool - Leather sides - Zebra skin top
139 Group lot Furniture - Victorian style & Mid century inc 3 x Stools curled white seat, Occasional Tables, Cane Basket - 

Victorian Style & Mid century
140 Vintage Metal McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround -  Marked "Melbourne &  

Brisbane" to Back
141 Set of 6 x c.1970/80's High Back Dining Chairs - Turned Legs & supports, Cane inserts to backs
142 Modern Victorian style 2 Piece Lounge Suit - Large 3 seater sofa & armchair - Buttoned Backs, ornate wooden back 

sections, brown vinyl upholstery
143 Group lot Royal Doulton inc Coffee Pot - Delacourt pattern - White with blue floral large plate Nankin Pattern, Rosslyn 

lidded tureen etc
144 Group 1970s John Barling by Chief cookware - set 5 saucepans & 2 strainers - deep copper lids & Bakelite handles & 

nobs
145 2 x bags - 1950s oblong black calf suede bag & John F Florence  black leather crocodile
146 Vintage AKUBRA Crocodile Skin & Tooth 10 Gallon Hat - Size 59
147 Set of 4 Monty Webb framed coloured prints depicting various 1800's Australian soldiers
148 Group Lot of Glass & Cut Crystal including Decanter , Cake stand etc
149 Small Lot of Blokey Ephemera incl Concord Jigsaw , Football Books & Magazines etc
150 Lot of Vintage Mostly USA & International Amateur Radio QSL Cards w Decorative Illustrations incl Homely Indian 

Fighter - Ft Worth Texas , Virginia , Cuba etc
151 2 x items - Sterling silver clothes brush & brocade padded tea cosy with wooden frame
152 3 x Large English Cabinet Plates inc Royal Doulton - Australian Aborigine D6411 & 2 x Fenton Staffordshire Hunting 

scene plates 27cm D
153 Small Lot of Vintage Filming Equipment incl Cased Bell & Howell AUTOLOAD Super 8 Film Camera w Manual , 

Bindomat 35mm Slide Mounter & Bakelite Lens
154 Lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards w Retro Graphics/Images - Japan , England , France ,South 

Africa etc
155 LEGO Shop Display featuring Ninjago Airjitzu Kai 29cm x 44cm
156 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards w Detailed Illustrations incl Warrnambool , Maryborough , 

Oakleigh etc
157 Group lot promotional vintage drinking cups inc Teenage Mutant Turtles, City Slickers, Rescuers Down under, Robin 

Hood - Prince of Thieves etc
158 2 x bags - vintage Glomesh taupe leather & mesh shoulder bag & Pierre Cardin blue leather shoulder bag - both as 

new
159 Vintage Retro Alarm Clock/Desk Lam w Collapsible Design - Marked Made in Hong Kong to Base
160 Group lot Oriental items inc vintage bud vase marks to base,  Pair hand painted timber panels with gold detail, Plaster 

wall hanging, 2 x Thai metal goddess figures etc
161 Small Lot of Art Glass incl 1976 Innsbruck Olympic Paper Weight , Large Flower Vase
162 3 x Vintage Pubanalia incl Courage Lager Advertising Tray , McCullum's Whisky Jug & Budweiser Advertising Clock
163 Group lot Disney Mickey Mouse & Minnie items inc Plush Mickey Mouse - 90 years The true original, Cuddly 

collectable Minnie, Phone cover & Google Home mount
164 2 x Pairs near new VANS Skate Shoes - both Ultracush souls - light blue suede Half Cabs + Style 36 - sizes US 9 & 

7.5
165 2 x boxes of As New indoor Knight Sport cricket balls.

165.1  Bennett's Australian Pottery SA Lidded Jar - Stoneware with blue glazed rim & Lid 21cm
166 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards w Elwood , Malvern , Burwood etc
167 Vintage Mantel Clock, with classical square oak case, chime, pendulum, no key, back cover missing, 32cm H
168 Lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards w Fab Designs incl Essex , W.A.C Club , Czechoslovakia , 

Holland etc
169 c1987 Husker Du Vinyl Double Lp Record - Warehouse : Songs & Stories - Warner bros label 925 544-1
170 Group lot Continental China inc Limoges display plates, German divided dish & twin handled vase
171  2 x items inc Motor cross certified helmet  & Soft toy - Plucka Duck
172 Lot of Vintage New Zealand Amateur Radio QSL Cards w Detailed Illustrations incl Waihi , Greymouth, Auckland etc
173 Vintage 1980's Brass based Bankers Lamp - Traditional Green Glass shade
174 3 x retro Colourful 1960/70s Umbrellas - Bright Green ruggled, Bright yellow + Blue & White Polka Dots
175 Vintage Portable Dandee Ironer, model A, Made in NSW.
176 Framed tryptich lithographs, coloured restrikes of 19th century military engravings about horse-riding 111cm H & 31 

cm W.
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Description177 2 x Vintage Oriental Framed Watercolours incl Image of a Geisha & Birds
178 Small lot - 1970/80's Australian Studio Pottery - Vases, Jugs, etc - some pieces signed, varying decorations, etc
179 Specific Earth Resistance Tester by Yokogawa Electric Works, 1973 model, in wooden carry case.
180 Small lot - Large Diamond cut Crystal Vase + 3 piece Modern Chinese Porcelain Candlestick set
181 Bound vol. (1). c1844 Old England, A pictorial museum of Regal, Ecclesiastical, Municipal, Boronial & Popular 

Antiquities by Chas. Knight - heaps engravings, needs rebinding
182 Artist Unknown Unframed c1930s Drypoint Etching - At The Gate - Signed & numbered lowers right & left in pencil on 

Margin - Image size 14x9cm HxW, paper size 34x25cm
183 Small vintage lot incl handmade grappling hook, and wooden truncheon
184 Small Grp Of Australian Pottery incl Pates Pottery Vase , Darbyshire Tomato & Lettuce Salt/Pepper Shakers etc
185 2 x vintage purple bags - Italian leather clutch & unusual English suede with detachable strap`
186 Collection of Film Stills and Lobby Cards, "The Naked Kiss" (1964) 24 x black and white Stills, 6 x Colour Lobby 

Cards, and Jacques TATI "Traffic" (1971) 2 x Colour Lobby Cards
187 Small lot Mixed items - pair Red Art Glass Cylinder vases, Japanese Lacquer ware lidded Box + Large tin with Paper 

label for Old Fashioned Horehound Squares
188 Artist Unknown unframed 1920s Dry point Etching - The Fisherwoman - Signed in Pencil but illegible & dated 22, lower 

right, also numbered in Roman Numerals lower left - image size 19x22cm HxW, paper size 28x35cm - some staining 
sighted to paper

189 Group lot of Oriental items inc Brass Buddha, carved buddha, Ginger Jars, Mud Men figures etc
190 Group lot - Vintage & Modern Pink / Peach coloured Glassware - set 6 Wine Glasses, sets of Bowls, etc
191 Group lot inc Amber Glass Boot shaped drink set - Jug / 6 glass & swivel stick & 2 x carved wooden deer.
192 Susie Cooper 1960's China Fragrance pattern Cake Plate 27cm D
193 Mixed Group Glass & China inc Tall vintage Crystal Vase, Mr Pecksniff Square plate & German small vase
194 Vintage 1980's Brass based Bankers Lamp - Traditional Green Glass shade

194.1 3 x Vintage White Open-faced Motorcycle Helmets - Some w Stickers/Decals
195 Group lot vintage Children's Games inc 1940s Totopoly, Ezy-Bilt - The Master Toy, Flight Manoeuvres -Cyclops & 

Lines Bros (Aust) etc
196 Large Group lot 1990s Newsagency Magazine headline posters inc Cosmopolitan, Time, Who weekly, etc
197 Box lot ephemera  - 1940/50's correspondence.
198 Vintage RONSON "Can-Do" Electric Can Opener In Original Packaging
199 Mixed Lot Toys & Ephemera inc 2 x Britain's Ltd cast canons 3 x Fun Ho diecast trucks & 1950's children's comics & 

Books
200 Box lot ephemera inc early 1900's postcards & greeting cards
201 4 x Promotional vintage drinking Cups - Return of the Jedi. Ghostbusters, Stallone is Rambo & Batman
202 Group lot Vintage Soil Testing equipment incl Boxed "Hellige Pehameter" with colour scale, dropping bottle, spoon, 

instructions; and a Bakelite Demetra PH Tester in original leather pouch
203 Group lot incl Folder of modern Postcards inc advertising, Music bands etc & selection of tin badges
204 Group lot Ladies items inc part Cased Manicure set - Crystal handles , Boxed Les Meilleurs Parfums de Paris - ( 5 

bottle set) & Miniature L/E Adrian Fragrance
205 Group lot Vintage English China Square pin dishes inc Lancaster & Sandland with Old world scenes Darby & Joan etc 

& Copeland Spode - Spodes Aster
206 Part Set vintage 1983 Series 7-11 Slurpees inc Pac-Man ,  Q*bert, Burger time, & Moon Patrol
207 Group lot of Noritake  inc Morimura hand painted  Peanut Bowl  &  2 x Vintage Noritake china hand painted & detailed 

matching floral pattern & gilt - Bowl with server and gravy boat
208 Lot of Vintage American Amateur Radio QSL Cards w Detailed Illustrations incl Tarzana - California , Golden Gate 

Expo , Washington
209 1950's E B Foley China - Teapot & plates - Highland Heather pattern
210 Mixed Group lot 2 x pairs of toothpick or pen holders, incl Vintage Italian silvered cast brass Hungry Birds with ruby 

glass eyes, approx 5cm L, and anothe pair, light green ceramic classical dolphins, and silver plated salt & pepper 
shakers w blue insert

211 Vintage Bakelite View-Master model E, with 3 x Alice in Wonderland slide reels
212 Group lot of vintage WEDGWOOD incl. Hand painted lidded trinket Box, Etruria Serving Dish 31 cm D, Salt and 

Pepper shakers, plus a small Ainsley pot.
213 Group lot of 1970s retro kitchenalia incl. Set of 4 x graduated Nally canisters, and General Electric ""Poly-Brew"" green 

Coffee Percolator."
214 c.1991 Double Vinyl Lp record - Guns& Roses 'Use your Illusion II' - geffen label, GEF-24420
215 Box lot - large quantity of assorted Swap Cards ranging from Art Deco to Contemporary inc, scenic, sailing themed, 

advertising, cute kids, ballet, florals, Australian, International, etc
216 Group lot English China inc Crown Staffordshire Sandwich Tray ,  Coalport Shell dishes & 3 x large vintage English 

Cabinet plates inc Johnsons Bros
217 Group lot vintage ephemera inc Santa Snow Stencils, Fun for all party Book, Teen dolls pattern book & c1972 McCalls 

Needlework & Craft magazine, Fancy Dress etc
218 Large Box lot AFL trading cards & chips various teams & years
219 Group lot ephemera - Vintage Maps inc - World Maps. Australian, New Zealand etc
220 Group lot blokey items inc Cigarette cases & lighters, Leather cased flask, Bottle stoppers, small bellows etc
221 Box lot ephemera incl Lysaght's Referee - handbook of useful information, Dolly Dye Silver Grey with contents, Colour 

Harmonizer, Electricity - Cool clean Consistent, How to vote cards, Refugees, etc
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Description222 Lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards w Fantastic Graphics/Images - Germany , Austria  , NZ etc
223 Lot of Vintage Mostly Australian Amateur Radio QSL Cards w A.N.A.R.E to Heard Island Card , NRRL Fleet Card , 

Victorian Railway Wireless Club Card etc
224 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards w Decorative Illustrations - Locations incl Tasmania , Victoria etc
225 Bollé Sunglasses, Clutch Gray Modulator model 10655, made in Italy, cased.
226 Vintage Bausch & Lomb RAY-BAN sunglasses, marked B&L NYBJ, model number illegible.
227 Lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards w Pictures & Illustrations incl Graf Zeppelin , USSR Woodblock 

print , Metal Foil 1939 Phone Contest
228 Small Lot of Vintage Amateur Radio Australian Illustrated QSL Cards w Graphics/Details incl Picture of Corio Hotel, 

Geelong Radio Club 1927 & More
229 Group lot jewellery - pair unusual silver contemporary Earrings & c1900 black plastic large chain link necklace
230 Sterling Silver GEORGIAN Sugar Tongs, Hallmarked London 1834, Maker's mark for Charles Boyton, TW 40g
231 c1890 small long bone Love Token box with round Cameo to top, carved line decoration with tiny gold dot pattern - 

bottom has heart with Initials
232 2 x Vintage Carved Bone Indian Deity Figures - both standing on bases, intricate detail - 12 & 7cm H each
233 c1905 silver plate Dance card holder for Chatelaine - ornately embossed with  pencil on chain and hook - g.c.
234 Eastern Sterling silver bowl with chaste floral decoration  130gm
235 HC Bound Vol "The Sketch" British Illustrated weekly journal, Issues July-Oct 1897, with leather binding.
236 1875 HC "All round the world: an illustrated record of voyages, travels, and adventures in all parts of the globe. With 

two hundred illustrations" First Series, leather binding a/f
237 Bound vol. 1880s 'The Universal Self-Instructor' - McNeil & Coffee, Sydney - loose front cover
238 Group lot of Vintage and Modern ephemera incl 1964 Rave Magazine issue with Mick Jagger cover, Beatles 2-pages 

colour centrefold, and small lot of Michael Jackson Milk Bar Headlines.
239 Vintage black leather Hermes oblong handbag with H gilt logo & handles, zipped central section lined with monogram 

Fabric, 2 outer sections - 35cms W 17cms H can attach gold chain
240 1970s Christian Dior black Monogram clutch bag - gilt & black logo to front - 29cms W x 20cms H
241 Group Lot of Vintage Amateur Radio Australian QSL Cards w Details incl Locations All Across Australia
242 Vintage Grimwade's "The Brownies - Golf" English china Baby's Plate - Mark to rear
243 Box of  BUTTERFLY Specimens inc Various sizes & Colours, Yellows, Greens & Browns etc
244 Royal Worcester Cabinet plate - The Worcester Cathedral Restoration Appeal Plate 1989 - 27cms D
245 White 1960s Oroton lose structured Bag with Bakelite fittings & large chain link handle - made in Western Germany
246 Large two tone mohair Teddy Bear with stitched cream felt pads, cream velvet snout and inner ears, glass eyes, 

jointed - 60cms L
247 Large Mid Century Art glass footed bowl with pale mauve top and clear foot - 36cm W 17cm H
248 c.1989 Australian Pressing Vinyl Lp record - Aerosmith 'Pump' - Geffen label, 24254 1
249 Vintage S/C Book - The Platypus - First Edition c1944 pub Morris & Walker Pty Ltd - Fitzroy - Illustrations & Signed by 

Charles Barrett
250 Lot of Vintage Australian Amateur Radio QSL Cards w Retro Graphics/Images - Locations incl Ipswich , Surrey Hills , 

St Peters Collage Adelaide etc
251  Mid Century Art Glass aqua blue vase with crackled featured border to base 20 .5cm H
252 Collingwood 1970s Football Club Players Album with dedicated signature Peter McKenna
253 Lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards w Decorative Illustrations incl Honolulu Card w Image of a 

Surfer , Vienna , Peru , Finland etc
254 Group lot 3 x Paperweights, including signed CAITHNESS, marked 'Caithness Wisp Scotland', 1 x Millefiori and 1 x 

clear control bubble
255 MCM Art glass Vase, Blue & Clear with Glacial Ice Texture, in the style of Whitefriars, 27cm H
256 c.1987 Australian Pressing Vinyl Lp Record - Guns & Roses 'Appetite for Destruction' - Geffen Label 24148-1
257 Vintage Rubino black crocodile  leather clutch bag with gilt trim and detachable chain strap `
258 Group Lot of Vintage Overseas Amateur Radio QSL Cards w Details On All -England , U.S. A , Europe , Africa & More

259 Vintage brown & cream patterned Reptile skin should bag, square, gilt mounts, black leather lined
260 Vintage Grand Funk " Shinin' On" Vinyl LP Record w Original 3D Glasses & 3D Poster - Printed in U.S.A
261 2 x Art Glass - Green & Blue Controlled bubble Ashtray & Italian Ruby Italian Paperweight with Brass top controlled 

bubbles
262 Small Lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards incl LA California Card w Disney Style Characters & 

Others
263 Vintage copper Bugle - brass mouth piece and below horn detail
264 Group lot - Vintage Pink / Peach coloured Depression Glass - Lidded Divided Trinket box, Macbeth Evans American 

Sweetheart Bowls, etc
265 c.1989 Australian Pressing Vinyl Lp record - Motley Crue 'Dr Feelgood' - Elektra label, 60829-1
266 Australian pottery R. FOWLER Jardiniere in mottled green and brown glaze, stamped underside, 16cm H 21cm D
267 2 x 1950's Peg Maltby Soft Cover Kids BEN and Bella Books inc, Ben and Bella in The Clouds and Ben and Bella in 

The Hills -  A. Murfett Production with full page coloured illustrations, VGC
268 2 x Modern Art Glass inc Black bottle shape with silver inclusions & Flared Red Vase with Black interior (tiny chip to 

rim)
269 1930s Zolnay Art Deco stylized  hand painted figurine of a Deer with fawn on blue oval base - approx. 18cms H - Mark 

to base
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Description270 c1900 Winter Halder and Hofmeier (Germany) Mantel CLOCK, Oak Stepped Case with carved classical columns and 
detailing, silvered dial with engraved roman numerals, 8 day pendulum movement stamped "W & H Sch", with 
pendulum, no key, strking rack a/f, 41cm H

271 Vintage Paisley tapestry Carpet Bag (Carpets Bags, Suffolk) with detachable shoulder strap - muted 
oranges/blues/greys colours

272 Heavy Square Brass Wall Plaque with raised Cherubs  32cm x 42cm
273 Pair Gilt framed hand painted miniatures - Portrait of gentleman & The Artist - Both signed  Hermo middle right 17 

.5cm x 12cm
274 Milk bar Point of Sale Display - Lifesavers - Red Perspex with Paper labels to the side
275 Vintage Barsony style black lady Lamp - seated full figure with white & black pot on head - black & white/ribbon 

shade - looks to be restored arms, neck covered with lace trim
276 Small lot of Vintage International Amateur Radio QSL Cards w Graphics/Details - England , U.S. A , Europe , Africa & 

More
277 2 Pieces of Aynsley China inc Floral Trio - J.A Bailey & Orchard Gold Round Trinket Box
278 c1900's Garniture Set incl Mantle Clock, Black ceramic with scroll detailed with gild and Rose floral detail to front 28cm 

H with 2 x Matching Twin Handled Vases 25cm H
279 c.1988 Australian Pressing Vinyl Lp record - Guns & Roses 'GN'R Lies' - Geffen Label, 24198 1
280 c.1988 Australasian Pressing Double Vinyl Lp Record - Metallica 'And Justice for All' - Vertigo label, 836 062-1
281 1960s Anzengruber black plaster Lady lamp - hands to waist, wearing's earrings - pink/white vinyl ribbon shade 

(unmarked)
282 Royal Delft Thooft & Labouchere mark polychrome wall plate - kingfisher in flight - décor after Leon Senf 1921 - Lingen 

mark 524 A9 - 23cms D
283 Group lot ephemera inc correspondence from Captain & Mrs James of Hobart Town, WW1 & WW11 envelopes, 

Golden Fleece envelope etc
284 2 x Australian Pottery Ramekins incl Arthur Merrick Boyd (AMB) & Guy Boyd - One w Mottled Green Exterior / Yellow 

Interior & Other w Yellow Exterior & Red Interior - Both Signed to Base
285 Pair Japanese Shibayama panels - Mother of Pearl & Bone inlay hand painted gilt detail - decorative carved timber 

frames approx 21cm x 14cm & 15cm x 28cm - (a/f)
286 2 x Vintage Japanese lady head vases  - Lady green dress & bow - small chip to back & African lady a/f
287 Victorian framed hand painted miniature - Portrait of a lady
288 Vintage Mickey & Donald Duck metal wind up alarm clock - Animated Mickey head
289 Victorian style Cranberry Glass vase with Vaseline Rim. Pink with white highlights, frilled  rim with hobnail central 

section - 13cms H
290 Deco style Heavy Brass nude - lady with arms outstretched.
291 2 x Australian Pottery A/F Remued Vases w Blue & Red Glazes - One Signed to Base
292 c1900 Royal Worcester hand painted Blushware Vase featuring pink flowers & gilding - marks to base - approx. 

10.5cms H
293 2 x H & K Tunstall - Autumn pattern Vases  inc tall baluster & small twin handled. Approx 26cm & 11cm
294 Pair Polish Mid Century design deer Sculptures with gilt detail - marks to base approx 15cm H
295 Rose Noble Australia Pottery - Small jug with raised sailing ship - Kiama -Bicheno 6cm H

296 Australian Pottery - Barambah -  Vase  Cream glaze with aboriginal design - Mark to base 10cm H
297 Vintage Australian Bendigo Pottery Soap Dish w Frog On A Shell
298 c.1986 UK Pressing Vinyl Lp Record - Metallica 'Master of Puppets' - Music for Nations label, MFN 60
299 Vintage Falcon ware English China Novelty Jug - Raised Spooky Characters to front & handle, text to back reads 

'From Ghoulies & Hosties & Long Legged beasties & things that go bump in the Night, Good Lord Deliver Us! - 20cm 
H.

300 Japanese shibayama panel - Mother of Pearl & bone inlay hand painted gold detail and scroll work to frame 18cm x 
28cm

301 Large signed Australian Art glass Vase - James McMurtrie - Green and purple glass signed to base  -  37cm tall
302 Mid Century Modern Greek Bronze - Venus Aphrodite - small label to base marked by CH. Sklavenitis & D. Konidaris - 

18cm H.
303 Mid Century Modern Bronze Figure of a Stylised African Dancing Girl - on original Gilt Metal base marked Made in 

Japan - 16cm H.
304 Mid Century Modern Paris Art Bronze bust of a Stylised Girl with dangling Earring - marked to back, standing on 

wooden base - 16cm H.
305 1960s Barsony Table lady Lamp - half torso resting on elbows, earrings & black & white vinyl ribbon shade - approx 40 

cms incl shade

Entries welcome for upcoming special and weekly Auctions -  
Mar 4  | Blokes Shed

Apr  2  | Toys & Ephemera

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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